ИНОЙ ОРГАН МЕСТНОГО САМОУПРАВЛЕНИЯ

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ ОСТРОВСКОГО РАЙОНА

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«ГОРАЙСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА»
                 МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ОСТРОВСКИЙ РАЙОН»

д. Гораи, Островский р-н, Псковская обл., 181318                     тел.: 8 (1152) 95 – 327

ПРИКАЗ

   01 сентября 2013 г.                                                                           №

д. Гораи

«О режиме работы школы»
В связи с началом учебного года
ПРИКАЗЫВАЮ:

Установить  следующий режим работы школы:

800 – приход администрации школы

810 – приезд детей на школьном автобусе

820 – 905 – первый урок / перемена 10 минут
915 – 1000 – второй урок/ перемена 10 минут
1010 – 1055 – третий урок/ большая перемена 30 минут
1125 – 1210 – четвертый урок / перемена 10 минут
1220 – 1305 – пятый урок / перемена 10 минут
1315 – 1400 – шестой урок / перемена 10 минут
1410 – 1440 – седьмой урок

1445 – отъезд детей

     Секции и куржки проводятся на свободных  6 – 7 уроках в соответсвтии с расписанием уроков

Директор школы:

Л.Н. Михайлова